CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA/ES
GABINETE BRUNO MALIAS

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO

O Vereador no uso de suas prerrogativas

regimentais, vem a presença de Vossa Excelência apresentar o

presente REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO para saneamento das

seguintes questões:

1) A Prefeitura possui algum equipamento motorizado, equivalente a

um trator para fins de manutenção de gramado em campos?

2) Em caso positivo, quantos equipamentos destes a Prefeitura possui e

de que forma são realizados os agendamentos para utilização do

referido equipamento para manutenção de gramado em campos?

Vitória, 03 de Fevereiro de 2026.

_____________________________

Bruno Malias Mendes

Vereador – PSB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003900370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003900370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003900370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330035003900370033003A005000

Assinado eletronicamente por Bruno Malias Mendes em 03/02/2026 14:23

Checksum: 42EBB2B710DB1A9AFCF7ECB61A7C2E022B468044F21272F82797BEC4908D3D64

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003900370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.